ý"fuш
ýжý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / И а/, ^/"//- Ns
'//-

а/е.
U

о внесении изменений в
постановление Администрации города
Смоленска от 09.02.2012 J\Ъ 168-адм
(О закреплении движимого и
недвижимого имущества за МБУК
<Щентральный парк культуры и
отдыха <<Лопатинский сад> на праве
оперативного управления)

На основании выписки из Единого государственного реестра
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на
объект недвижимости от 2б.01 .2022, постановленпf, Администрации города
Смоленска от 27.04.2020 Jф 881-адм (О переименовании муницип€lльного
бюджетного учреждения культуры <<Щентральный парк культуры и отдыха
кЛопатинский сад) города Смоленска и утверждении Устава муниципального
бюджетного учреждения культуры <Щирекция парков) города Смоленска>>,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска
от 09.02.2012 Ns 168-адм (О закреплении движимого и недвижимого
имущества за МБУК <<Щентральный парк культуры и отдыха <<Лопатинский
сад) на праве оперативного управления>> и приложение к нему следующие
изменения:

1.1. В заголовке и по тексту постановлениrI слова <Щентральный парк
культуры и отдыха <Лопатинский сад) заменить словами к,ЩирекциrI парков)).

|.2. В заголовке приложения к постановлению слова <<Щентральный

парк культуры и отдыха <<Лопатинский садD заменить словами кrЩирекция

парков>).

2

1.3.

редакции

Пункт 10 приложения к постановлению изложить в следующей

10 Главный вход площадью застройки 500 кв. м,
расположенный по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, ЩПКиО, в грЕtницах улиц Пржеваrrьского
Кирилла и Мефодия - Щзержинского (кадастровый номер
67:27:0020З2|:209)

2 904 525,52

2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска внести соответствующие изменения в акт
приема-передачи имущества, закрепленного за )чреждением на праве
оперативного управления, от |З .02.2012.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по имущественным и земельным
отношениям.

Глава города Смоленска А.А. Борисов